

平成25年度予算・決算					
	非収益事業		収益事業		
(1)収入の部	決算額	決算額	合計決算	合計予算	予算対比
1会費収入	1,535,000		1,535,000	1,500,000	35,000
①正会員	1,450,000		1,450,000	1,400,000	50,000
②賛助会員	85,000		85,000	100,000	-15,000
2 事業収入		2,188,664	2,188,664	2,500,000	-311,336
3 利子	181	-	181	150	31
4 雑収	35		35	30	5
5 当期収入合計A	1,535,216	2,188,664	3,723,880	4,000,180	-276,300
(2)支出の部					
1仕入高		50,400	50,400	250,000	-199,600
2外注加工費	254,300	113,400	367,700	350,000	17,700
3管理費	1,607,735	2,188,965	3,796,700	3,075,000	721,700
給与手当	900,000	900,000	1,800,000	1,800,000	-
法定福利費	142,231	142,231	284,462	252,000	32,462
謝金・雑給	-	54,548	54,548	50,000	4,548
支払手数料	1,155	1,732	2,887	5,000	-2,113
旅費交通費	140,645	667,868	808,513	400,000	408,513
通信運搬費	140,347	124,777	265,124	228,000	37,124
消耗品費	11,385	17,919	29,304	90,000	-60,696
水道光熱費	102,790	102,790	205,580	192,000	13,580
賃借料	61,200	48,000	109,200	96,000	13,200
雑費	107,982	129,100	237,082	204,000	33,082
管理費合計	1,607,735	2,188,965	3,796,700	3,317,000	479,700
法人税等充当額		69,989	69,989	70,000	-11
当期支出合計	1,862,035	2,422,754	4,284,789	3,987,000	297,789
当期収支差額	-326,819	-234,090	-560,909	13,180	-574,089

損益計算書

損益計算書				売上げ内容	
売上高	非収益	収益事業	合計	物販(革)	
会費	1,535,000		1,535,000	認証シール	167,940
収益		2,188,664	2,188,664	謝金(講演・委員会等)	1,114,840
			3,723,664	事務委託費	216,000
売上原価				認証検査料	674,234
仕入れ原価		50,400	50,400	合計	2,188,664
外注加工費	254,300	113,400	367,700		
			418,100		
売上総利益	1,280,700	2,024,864	3,305,564		
一般管理費	1,607,735	2,188,965	3,796,700		
営業利益	-327,035	-164,101	-491,136		
営業外損益					
受取利息	181		181		
雑収入	35		35		
税引前当期利益	-326,819	-164,101	-490,920		
法人税充当金		69,989			
当期末処分利益	-326,819	-234,090	-560,909		

貸借対照表

資産の部		負債の部	
	円		円
流動資産	836,071	流動負債	137,875
現金及び預金	836,071	未払金	43,665
固定資産		預り金	24,210
		法人税充当金	69,989
		負債合計	137,875
		資本の部	
		基本金	1,259,116
		当期末処理利益	-560,909
		資本合計	698,196
資産合計	836,071	負債・資本合計	836,071